МКОУ «ВЕРХ-ПАЙВИНСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« 29» сентябрь 2023 г.                                                                                            № 79

с. Верх-Пайва

Об ответственном за проведение этапов

всероссийской олимпиады школьников

 в 2023 -2024 учебном году

Согласно информационного письма Министерства образования и науки

Алтайского края от 18.08.2023 №779 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников»,

п р и к а з ы в а ю:

1 .Назначить Заикину Т.С., учителя физики, выполняющего функции заместителя

директора по УВР, ответственным за проведение школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ» в 2023 -

2024 учебном году.

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор                                                            С.А.Климов